lançados para esta empresa que é a responsável pela mão-de-obra�.
Os segurados estao relacionados na planilha de fls. 45/68, enquanto que o cálculo da multa vem demonstrado na planilha de fls. 72/74.
O lançamento atingiu o montante de R$ 209.390,40 (duzentos e nove mil, trezentos e noventa reais e quarenta centavos), valor consolidado em 19 de abril de 2010.
A empresa impugnou tempestivamente a exigência, através do arrazoado de fls. 76/90. A ciência do AI ocorreu em 04 de maio de 2010, enquanto que a impugnação foi protocolizada em 02 de junho de 2010.

[...]

vinculados à DIGISTAR e os débitos relativos às contribuições previdenciárias lançados 

para esta empresa que é a responsável pela mão-de-obra”. 

Os segurados estao relacionados na planilha de fls. 45/68, enquanto que o cálculo da 

multa vem demonstrado na planilha de fls. 72/74. 

O lançamento atingiu o montante de R$ 209.390,40 (duzentos e nove mil, trezentos e 

noventa reais e quarenta centavos), valor consolidado em 19 de abril de 2010. 

A empresa impugnou tempestivamente a exigência, através do arrazoado de fls. 76/90. 

A ciência do AI ocorreu em 04 de maio de 2010, enquanto que a impugnação foi 

protocolizada em 02 de junho de 2010.